

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

RaskRask.dk ApS

**Universitetsbyen 7
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/4 2023

Albert Kirk Iversen

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 37 11 99 54

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RaskRask.dk ApS Universitetsbyen 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 37 11 99 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Albert Kirk Iversen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formidling af sundhedsydelser som tilbydes i eget hjem eller virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt egenkapitalen. Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet selskabet har tilstrækkelig likviditet til at betale sine kortfristede gældsforpligtelser via finansering fra hovedaktionæren. Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer for tilgodehavende pr. 31. december 2022 og tilgodehavender der opstår i 2023. Der henvises til note 1.

I 2022 er der lagt store investeringer i udvikling af IT systemer, som skal forberede RaskRask på at kunne ekspandere til andre brancher, via en skalerbar IT platform og et gennemført koncept. Denne investering er underskudsgivende i indeværende år, men forventes at kunne bringe betydelig vækst og indtjening i de kommende år.

Derudover er teamet blevet udvidet med nye dygtige og dedikerede profiler på både teknologi- og kommunikationssiden, som gør at RaskRask har in-house kompetencerne til at kunne fortsætte væksten fremad.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der viser et underskud på kr. 2.760.758 anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	1.923.092	1.231.566
2 Personaleomkostninger	-3.560.348	-2.495.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.027.874	-979.428
DRIFTSRESULTAT	-2.665.130	-2.242.953
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.400	0
Andre finansielle omkostninger	-125.186	-97.891
RESULTAT FØR SKAT	-2.797.716	-2.340.844
Skat af årets resultat	36.958	26.906
Andre skatter	0	242.380
ÅRETS RESULTAT	-2.760.758	-2.071.558
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-2.760.758	-2.071.558
DISPONERET I ALT	-2.760.758	-2.071.558

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Færdig-gjorte udviklingsprojekter	1.164.600	996.608
Immaterielle anlægsaktiver	1.164.600	996.608
Deposita	46.299	45.116
Finansielle anlægsaktiver	46.299	45.116
ANLÆGSAKTIVER	1.210.899	1.041.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.811	295.582
Andre tilgodehavender	71.731	1.130.365
Tilgodehavender	464.542	1.425.947
Likvide beholdninger	803.269	2.445.509
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.267.811	3.871.456
AKTIVER	2.478.710	4.913.180

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	67.358	67.358
Reserve for udviklingsomkostninger	908.388	777.354
Overført resultat	-6.036.269	-3.107.519
EGENKAPITAL	-5.060.523	-2.262.807
Hensættelse til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	0
Kreditinstitutter	2.120.202	2.021.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.400	0
Anden gæld	0	320.250
3 Langfristede gældsforpligtelser	2.727.602	2.341.723
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.309.279	2.907.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.856	712.914
Anden gæld	1.130.121	744.380
Periodeafgrænsningsposter	201.375	469.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	4.811.631	4.834.264
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.539.233	7.175.987
PASSIVER	2.478.710	4.913.180
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	67.358	67.358
Virksomhedskapital ultimo	67.358	67.358
Reserve for udviklingsomkostninger primo	777.354	681.960
Årets tilgang	167.992	122.300
Årets afgang	-36.958	-26.906
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	908.388	777.354
Overført resultat, primo	-3.107.519	-578.036
Korrektioner, primo	0	-335.625
Overført resultat primo	-3.107.519	-913.661
Årets resultat	-2.760.758	-2.071.558
Overførsel reserve for opskrivninger af udviklingsomkostninger	-167.992	-122.300
Overført resultat ultimo	-6.036.269	-3.107.519
EGENKAPITAL	-5.060.523	-2.262.807

Noter

2022 2021

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af finansiering fra hovedaktionæren. Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer for tilgodehavende pr. 31. december 2022 og tilgodehavender der opstår i 2023. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	13	11
Lønninger	4.661.274	3.522.474
Andre omkostninger til social sikring	94.940	74.345
Overført til produktudvikling	-1.195.866	-1.101.728
	3.560.348	2.495.091

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	2.021.473	2.120.202	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	607.400	0
Anden gæld	320.250	0	0
	2.341.723	2.727.602	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 48.

Selskabet har overfor gæld til vækstoffonden afgivet virksomhedspant t.kr. 1.996. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 393.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 9bee0fad-f689-46ec-b8a3-1bca466eb790

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-04-29 13:01:50 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 98292f8f-0e53-498f-be24-8eb0615abe59

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-29 13:44:30 UTC



Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 9bee0fad-f689-46ec-b8a3-1bca466eb790

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-29 15:17:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8213C-H4XU1-2JZYF-IFFDm-4WWUV-QWE41

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>